



چند مقام ارشد اوکراینی به دلیل رسوایی ناشی از فساد اقتصادی استعفا کردند

بحران در بحران اوکراین

زلنسکی همه مقامات اوکراینی را ممنوع‌الخروج کرد، مگر برای انجام مأموریت‌های دولتی

صفحه ۷

تیتراهای امروز

روایت بهروز افخمی از اغتشاشات اخیر: ما یک نمایش زودگذر خیابانی داشتیم که فقط تعداد خیلی کمی از مردم آن را باور کردند کاریکاتوری از تظاهرات‌ها و ترورهای دهه ۶۰ بود

خط‌شکنی بهروز

هم مردم علاقه‌مندند فیلم و سریال ببینند و تئاتر و کنسرت بروند و هم بازیگران دوست دارند کارشان را انجام دهند اما یک جو وحشت وجود دارد و در واقع نوعی تروریسم به شکلی آنها را می‌ترساند



سناریوی ضدانقلاب در ائتلاف‌سازی و معرفی لیبر برای اغتشاشگران، عمق اختلافات و مضحک بودن سطح ابوزیسیون را به وضوح نشان داد

فضاحت وکالت

تیراندازی‌های مسلحانه در آمریکا: ۱۰ نفر در کالیفرنیا و ۲ دانش‌آموز در آیووا کشته شدند

سلسله‌گشتار در آمریکا

مدیرکل آژانس: برای بررسی برخی مسائل در ماه فوریه به ایران می‌روم

گروسی

در راه تهران

نگاه

وزیر راه و شهرسازی مطرح کرد تسهیل‌گری برای خانه‌دار کردن مردم

وزیر راه و شهرسازی با اعلام اینکه دهه فجر امسال بخشی از واحدهای تکمیل‌شده نهضت ملی به‌بررداری می‌شود، گفت: وزارت راه و شهرسازی در این دوره در تلاش است با همکاری بخش‌های مختلف اجرایی و نهادهای انقلابی و حقوقی برای تأمین مسکن کارکنان خدم و مردمی که فاقد مسکن هستند قدم بردارد. مهرزاد بدریشی دبیروز ۴ بهمن در مراسم امضای تفاهمنامه همکاری احداث مسکن برای ۵۵ هزار واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن در تفاهم با قوهقضائیه، ستاد اجرایی فرمان امام(ره)، بانک پارسیان و بانک کارآفرین اعلام کرد: امضای این تفاهمنامه در راستای اجرای قانون چش تویله مسکن به‌ضار رسید و در تلاش هستیم ۵۵ هزار واحد در همکاری با قوهقضائیه و ستاد اجرایی فرمان امام(ره) و بانک‌های پارسیان و کارآفرین در قالب طرح نهضت ملی مسکن برای متقاضیان فاقد مسکن احداث شود. وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: وزارت راه و شهرسازی در این دوره در تلاش است با همکاری بخش‌های مختلف اجرایی، نهادهای انقلابی و حقوقی برای تأمین مسکن متقاضیان کم و متوسط درآمدی فاقد مسکن قدم بردارد.

عضو دولت سیزدهم توضیح داد: وزارت راه و شهرسازی و دیگر اعضای دولت وظیفه تسهیل‌گری و کمک به آسان‌سازی مسکن‌دار شدن قشر مختلف جامعه را که فاقد مسکن هستند بر عهده دارند و در تحقق این مهم از همه امکانات خود استفاده خواهیم کرد. بدریشی تصریح کرد: وزارت راه و شهرسازی در مناطقی که زمین دارد در تأمین اراضی و در مناطقی که زمین ندارد از طریق مشارکتی به اجرای طرح نهضت ملی مسکن کمک خواهد کرد.

وی گفت: از قوهقضائیه و سایر نهادهای خواهیم در اجرای طرح نهضت ملی مسکن، اراضی مازاد خود را به تویله مسکن تخصیص دهند. بدریشی همچنین خاطر نشان کرد: در دهه فجر بخشی از واحدهای طرح نهضت ملی مسکن که تکمیل شده‌اند، به‌بررداری خواهند شد. وزیر راه و شهرسازی همچنین در حاشیه این نشست تصریح کرد: با تمام بانک‌ها در حال امضای تفاهمنامه و در تلاش هستیم مشارکت بانک‌ها را برای تسهیلات دهی به بخش مسکن تقویت کنیم تا هم مردم صاحب خانه شوند و هم بانک‌ها بدون ضرر با اطمینان به پرداخت تسهیلات اقدام کنند. تلاش خواهد شد نهادها و دستگاه‌های مختلف اجرایی برای بخشی از آورده متقاضیان باری‌رسان باشند و وی تأکید کرد: تمام اقداماتی که در اجرای طرح نهضت ملی مسکن انجام خواهد شد با رعایت چارچوب‌های قانونی است.



عکس: فعالان بازار ایران

اندر احوالات جریان خودتحقیر غرب‌گرا

غربی‌مآبانه و خودتحقیر این غرب‌گرایان چنین می‌چرخند: «شتر مرغ‌هایی که از پل‌زبورگ و سایر بلاد خارجه برگشته دولت ایران مبلغ‌ها در راه تربیت ایشان متضرر شده از علم دیپلمات و سایر علوم می‌که به تحصیل و تعلم آن مأمور بودند، معلومات آنها به ۲ چیز حصر شده است: «استخفاف ملت» و «تختله دولت». در بدو ورود پای ایشان روی پای بند نمی‌شود که از اروپا آمده‌اند از موجبات اخذ طمع و بخل و حسد، به مرتبه‌ای تنزیه و تقدیس می‌کنند که همه مردم حتی پادشاه با آن و جدوت طبع و فراسخت کذا به شبهه می‌افتد که آب و هوای بلاد خارجه از جمله چیزها از آب بیرون آورده یا توقف آنجا به لذت مری است و قلب ماهیت می‌کند. این انگورهای نو آورده هم با نطق‌های متأسفانه، گاه از بحث خود اظهار تعجب می‌کنند که از ولایات منظم به این زودی چرا به مالک بی‌نظم رجعت کرده‌اند؟ گاه به احوال پادشاه و متحیر که تا چند از تمهید اسباب تربیت غفلت کرده‌اند؟ این تأسف و تعجب تا وقتی است که در خودشان از امور دولتی کاری سپرده شود. همین که مصدر کاری و مرجع شغلی شده‌اند، به اطمینان کامل که به قبح اعمال‌شان تا چیزی به برکت سیاحت قطعه اروپا پوشیده است و به این زودی‌ها کسی در صدد کشف برمی‌خیزند و در زایمال کردن حقوق مردم و ترویج فنون بی‌دیانتی و ترک غیرت و مسروت و اختراعات امور ضاره و طمع بیجا و تصدیقات بلا تصور و خوشامد فراخ‌گویی به روسا و پیشکاران به تصویب عمل و تصدیق به اقوال ایشان چندان مبالغه دارند که پادشاه از مأموریت ایشان شپیمان می‌شود و متحیر می‌ماند.» (مددپور/ ۱۳۸۶/ ۱۱۹)

آموزه‌های غربی است. آنها معتقدند انتظار دخالت دین در امور اجتماعی و تمدن‌سازی، بیجا و بیهوده است، فلذا این جریان با موافقت کامل با غرب، راهکار پیشرفت جامعه ایران را در غربی شدن می‌داند. نسخه همیشگی آنها نیز از ظاهر آغاز می‌شود. به طور مثل پوشش زنان که خود نمادی از فرهنگ و تمدن یک کشور محسوب می‌شود، به شکل پروژه‌های مورد هجوم قرار می‌گیرد تا با اصلاح ظاهر زنان و لخت کردن آنان، دروازه تمدن فاحشه‌ها را به روی ملت بزرگ و تمدن ایران باز کنند. مرگ یک دختر برای‌شان می‌تواند یک رمز باشد تا از صغیر و کبیرشان در جامعه هنری و ورزشی کشف حجاب کنند. این جریان در صورت و شمایل جریان روشنفکر اصلاح‌طلب بعد از روی کار آمدن دولت‌های رفسنجانی و خاتمی در عرصه‌های اجتماعی، سیاسی و اقتصادی ایران شاخ برآورده و با همراهی و حمایت و تغذیه جریان نفوذی در داخل نظام اسلامی هر روز شاخ‌تر شده و اکنون با شاخ‌های قره و تیز به پیکره نظام اسلامی ضربه می‌زند و هر روز پروژه‌های را برای براندازی نظام اسلامی در رسانه‌های اجتماعی تولید می‌کند. صورت دیگر این جریان، تکنوکرات‌هایی هستند که در غرب تحصیل کرده‌اند و در نهادهای آموزشی بویژه دانشگاه‌ها، مراکز اداری و نهادهای اجرایی حضور دارند. یک روحیه خودتحقیر در مقابل توسعه غربی برخوردار است و تلاش زیادی برای غربی‌سازی جامعه بویژه در مراکز آموزشی و دانشگاهی می‌کند. طرفدار سازش و مذاکره با غرب و معتقد به ترجیح اصول اندیشه غربی بر اصول اندیشه دینی و انقلابی هستند. گاهی سخن بی‌برده می‌گویند و گاهی سخن لیبرالیستی را در پوشش الفاظ دینی در پرتو عبا و عمامه بیان می‌کنند.

جامعه محسوب می‌شوند اما خصومت و کینه عجیب آنها در جریان همین اغتشاشات اخیر برون ریخت و تمام‌قد چهره ضدملی و ضددینی خود را نشان داد. به طور قطع مطالبات این جریان به‌رغم برخی ادعاهای عوام‌فریبانه مردمی بودن، اقتصادی نیست. این جریان هر قدر در درون نظام اسلامی از قبل معادلات فاسد خود بهره اقتصادی ببرند با ایدئولوژی اسلامی و آرمان‌های انقلاب اسلامی همراهی نخواهند کرد. اصولاً مشکل آنها با انقلاب اسلامی ذهنی است. در استانه دهه مبارک فجر و پیروزی انقلاب اسلامی لازم است بیان شود که هر قدر برای این اذهان کپک‌زده هنری باز چون عقرب خانگی بر پیکر مظلوم انقلاب و اسلام نیش خواهند زد، دهه فجر نزدیک است و باز شاهد خواهید بود که چگونه صحنه‌های جلسات نقد فیلم و اختتامیه تبدیل به جولان چهره‌هایی عقده‌ها خواهد شد که با در صددند با ظاهری خلاف عرف اسلامی نمایان شوند یا با آروغی خفه‌کننده، نمایش حمایت از خدای رنگین‌کمانی بدهند و از ایران غمگین و عزادار سخن بگویند. اصولاً این جماعت نمی‌خواهد و نمی‌تواند تحت تأثیر نقش‌های مثبت خود مثل مختار، زلیخا و حاج کاظم هم قرار بگیرد. مختار، زلیخا و حاج کاظم پول می‌شوند ولی مرام نمی‌شوند، البته جریان هنری رسانه‌های متعدد مثل بی‌بی‌سی، سعودی اینترنشنال، منوتو و VOA و اعطای تابعیت به برخی مزدوران از جمله حمایت‌های متعدد از این جریان وابسته است. مشکل این جریان فکری با نظام اسلامی ماهیت مادی ندارد و به‌رغم اینکه برخی از همین جریان در قالب سلبریتی ورزشی یا هنری در درون همین نظام سیاسی به میلیاردها تومان پول رسیده‌اند و جزو قشر مرفه

روحه‌الله ازدری: اکنون که جریان روشنفکر غربی در بی اغتشاشات اخیر با حمایت تمام‌قد فراموشخانه غرب و ابزارهای مختلف رسانه‌ای به جنگ نظام جمهوری اسلامی و ایدئولوژی اسلام آمده است، ضروری است اندیشه‌های این جریان بیمار وابسته و خودتحقیر تبیین شود. دشمنی این جریان فکری با اساس اسلام و به تبع آن با نظام اسلامی ریشه در تاریخ شکل‌گیری آن دارد. این جریان تحت تأثیر نفوذ اندیشه‌های غربی در ایران شکل گرفته و تاکنون به شکل ادامه داده شده و کمر بسته غرب، به حیات خود ادامه داده است. بعد از انقلاب اسلامی حمایت غرب از این جریان با شدت بیشتر و با برنامه‌ریزی و تعیین بوجه ادامه داشته است. دادن پناهندگی سیاسی و اجتماعی، دادن جوایز متعدد مثل جایزه صلح نوبل تا حقوق بشر و اسکار برای حمایت از غرب‌گرایان ضدانقلاب، حمایت‌های سیاسی و دیپلماتیک از فعالیت آنان علیه نظام سیاسی کشور، به کارگیری آنها به عنوان مزدور در مراکز مطالعاتی شرق‌شناسی، به کارگیری آنان به عنوان جاسوس برای مراکز اطلاعاتی، در اختیار قرار دادن تریبون در رسانه‌های متعدد مثل بی‌بی‌سی، سعودی اینترنشنال، منوتو و VOA و اعطای تابعیت به برخی مزدوران از جمله حمایت‌های متعدد از این جریان وابسته است. مشکل این جریان فکری با نظام اسلامی ماهیت مادی ندارد و به‌رغم اینکه برخی از همین جریان در قالب سلبریتی ورزشی یا هنری در درون همین نظام سیاسی به میلیاردها تومان پول رسیده‌اند و جزو قشر مرفه

یادداشت

